
令和７年１月３１日  

小学部６年生 保護者様 

 

                                                      佐 賀 市 立 芙 蓉 小 学 校 

                                                      校 長    黒 木 惠 二 

                     

令和６年度佐賀市立芙蓉小学校 

 第７８回 卒業証書授与式について（ご案内） 

               

 

 梅花の候 保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、本校の教育の推進につきましては、平素から格別の御支援・御協力を賜りまして深

く感謝申し上げます。 

さて、この度は、お子様の小学校６か年の課程を終えられての御卒業を、心よりお祝い申

し上げます。 

つきましては、令和６年度第７８回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。公私

ともに御多用中とは存じますが、御臨席賜りますよう御案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和７年３月１４日（金） 

                  受 付  ９：２０～９：４０ 

              ※ ９時４５分までに体育館へご入場ください。 

                  開 式  １０：００ 

         閉 式  １１：００ 

        （見送り  １１：３０） 

 

２ 場 所  芙蓉校体育館 

 

３ 備 考  ※ 参加者は、卒業生・卒業生の保護者・在校生・教職員・来賓とします。 

       ※ 卒業生は、９時までに登校させてください。 

 ※ 駐車場は、体育館西側をご利用下さい。 

※ 受付は、体育館入り口となります。上履きをご持参ください。 

        


